

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

poštovní příhrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 180210026

Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel:Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399**Dodavatel:****Jan Polášek**
U cukrovaru 612/24
77900 Olomouc
IČO: 05837987
DIČ: [REDACTED]

Dodací lhůta

Způsob dopravy

Vyřizuje

Splatnost 30

Rozpočet

Dodací adresa:**Korespondenční adresa:**Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Olomouc
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc-Hodolany

Na základě cenové nabídky ze dne 15.4.2021 u vás objednáme opravu elektroinstalace v podjezdu Pavlovičky (Olomouc, ulice U podjezdu, silnice II/448).

Popis	Počet	MJ	Cena MJ	Sazba %	Dph	Cena celkem
oprava elektroinstalace	1,00		91 883,00	21	19 295,43	111 178,43

Předběžná cena objednávky: 111 178,43

správce rozpočtu

příkazce operace

Dne: 26.04.2021

Vystavil:
Telefon: [REDACTED]

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění požívá pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přízná a zaplatí.

Datum vystavení: 15.04.2021

Nabídková cena: Oprava elektroinstalace v podjezdu Pavlovičky

Jan Polášek Elektroservis
U cukrovaru 612/24
779 00 Olomouc - Holice
IČO: 05837987 DIČ: [REDAKCE]

Telefon [REDAKCE]

Materiál:

Název	Cena/mj	Množství Mj	Celkem bez DPH
relé instalační Z-R230/S	423,00	8,00 ks	3 384,00
spouštěč motoru GZ1E14 6-10A TVS	956,00	2,00 ks	1 912,00
recyklační příspěvek	0,29	2,00 ks	0,58
vypínač IS-40/3	690,00	1,00 ks	690,00
recyklační příspěvek	0,33	1,00 ks	0,33
chránič s jističem PFL7-16/1N/B/003 10kA	1 599,00	2,00 ks	3 198,00
recyklační příspěvek	0,22	2,00 ks	0,44
jistič PL7-B6/1 10kA	171,00	4,00 ks	684,00
recyklační příspěvek	0,13	4,00 ks	0,52
jistič PL7-B16/1 10kA	118,00	2,00 ks	236,00
recyklační příspěvek	0,13	2,00 ks	0,26
jistič PL7-B16/3 10kA	503,00	1,00 ks	503,00
recyklační příspěvek	0,39	1,00 ks	0,39
chránič PF7-40/4/003 10kA	1 499,00	1,00 ks	1 499,00
recyklační příspěvek	0,35	1,00 ks	0,35
přepínač Z-S/WM	435,00	2,00 ks	870,00
recyklační příspěvek	0,06	2,00 ks	0,12
zásuvka 5518-2929 B Praktik bílá IP44	97,00	4,00 ks	388,00
lišta EIP 60x40 bílá 2m	71,00	16,00 m	1 136,00
kabel CYKY-J 3x2,5	25,00	100,00 m	2 500,00
kabel CYKY-J 5x4	62,00	10,00 m	620,00
krabice IP54 F-tronic (E-125-100)	14,00	5,00 ks	70,00
snímač hladiny omron 61F-GP-N 240AC CE	2 761,00	2,00	5 522,00
patice 9002 8p na 6012/99.02	111,00	2,00 ks	222,00
recyklační příspěvek	0,07	2,00 ks	0,14
sonda hladinová SHR-2 nerez	167,00	6,00 ks	1 002,00
komunikátor GSM GD-04K univerzální a ovladač	4 194,00	1,00 ks	4 194,00
rychlospojka C	189,00	4,00 ks	756,00
výtlačná hadice	780,00	2,00 ks	1 560,00
kalovka WQ 15-7-1,1	7 242,00	3,00 ks	21 726,00
žárovka 24V	16,00	3,00 ks	48,00
řetěz FE nosný	48,00	20,00 m	960,00
Cena bez DPH%			53 683,00
Montáž:			36 000,00
Doprava:			1 000,00
Revize			1 200,00
Cena celkem bez DPH%			91 883,00

Na elektrickém zařízení smí pracovat pouze osoba s příslušnou kvalifikací dle vyhlášky 50/78 Sb.

cenová nabídka je platná jeden měsíc a pouze jako celek pro tuto akci a v uvedeném objemu.